

(2)收购无法不能转损益的其他综合收益		
(3)其他权益工具投资公允价值变动		13,349,008.63
(4)外币报表折算差额公允价值变动		
(5)可供出售金融资产公允价值变动		
(6)可供出售金融资产公允价值变动		
(7)其他可供出售金融资产公允价值变动		
(8)金融资产减值准备公允价值变动		
(9)其他金融资产公允价值变动		
(10)其他金融资产公允价值变动		
(11)其他金融资产公允价值变动		
(12)其他金融资产公允价值变动		
(13)其他金融资产公允价值变动		
(14)其他金融资产公允价值变动		
(15)其他金融资产公允价值变动		
(16)其他金融资产公允价值变动		
(17)其他金融资产公允价值变动		
(18)其他金融资产公允价值变动		
(19)其他金融资产公允价值变动		
(20)其他金融资产公允价值变动		
(21)其他金融资产公允价值变动		
(22)其他金融资产公允价值变动		
(23)其他金融资产公允价值变动		
(24)其他金融资产公允价值变动		
(25)其他金融资产公允价值变动		
(26)其他金融资产公允价值变动		
(27)其他金融资产公允价值变动		
(28)其他金融资产公允价值变动		
(29)其他金融资产公允价值变动		
(30)其他金融资产公允价值变动		
(31)其他金融资产公允价值变动		
(32)其他金融资产公允价值变动		
(33)其他金融资产公允价值变动		
(34)其他金融资产公允价值变动		
(35)其他金融资产公允价值变动		
(36)其他金融资产公允价值变动		
(37)其他金融资产公允价值变动		
(38)其他金融资产公允价值变动		
(39)其他金融资产公允价值变动		
(40)其他金融资产公允价值变动		
(41)其他金融资产公允价值变动		
(42)其他金融资产公允价值变动		
(43)其他金融资产公允价值变动		
(44)其他金融资产公允价值变动		
(45)其他金融资产公允价值变动		
(46)其他金融资产公允价值变动		
(47)其他金融资产公允价值变动		
(48)其他金融资产公允价值变动		
(49)其他金融资产公允价值变动		
(50)其他金融资产公允价值变动		
(51)其他金融资产公允价值变动		
(52)其他金融资产公允价值变动		
(53)其他金融资产公允价值变动		
(54)其他金融资产公允价值变动		
(55)其他金融资产公允价值变动		
(56)其他金融资产公允价值变动		
(57)其他金融资产公允价值变动		
(58)其他金融资产公允价值变动		
(59)其他金融资产公允价值变动		
(60)其他金融资产公允价值变动		
(61)其他金融资产公允价值变动		
(62)其他金融资产公允价值变动		
(63)其他金融资产公允价值变动		
(64)其他金融资产公允价值变动		
(65)其他金融资产公允价值变动		
(66)其他金融资产公允价值变动		
(67)其他金融资产公允价值变动		
(68)其他金融资产公允价值变动		
(69)其他金融资产公允价值变动		
(70)其他金融资产公允价值变动		
(71)其他金融资产公允价值变动		
(72)其他金融资产公允价值变动		
(73)其他金融资产公允价值变动		
(74)其他金融资产公允价值变动		
(75)其他金融资产公允价值变动		
(76)其他金融资产公允价值变动		
(77)其他金融资产公允价值变动		
(78)其他金融资产公允价值变动		
(79)其他金融资产公允价值变动		
(80)其他金融资产公允价值变动		
(81)其他金融资产公允价值变动		
(82)其他金融资产公允价值变动		
(83)其他金融资产公允价值变动		
(84)其他金融资产公允价值变动		
(85)其他金融资产公允价值变动		
(86)其他金融资产公允价值变动		
(87)其他金融资产公允价值变动		
(88)其他金融资产公允价值变动		
(89)其他金融资产公允价值变动		
(90)其他金融资产公允价值变动		
(91)其他金融资产公允价值变动		
(92)其他金融资产公允价值变动		
(93)其他金融资产公允价值变动		
(94)其他金融资产公允价值变动		
(95)其他金融资产公允价值变动		
(96)其他金融资产公允价值变动		
(97)其他金融资产公允价值变动		
(98)其他金融资产公允价值变动		
(99)其他金融资产公允价值变动		
(100)其他金融资产公允价值变动		

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0元，上期合并方实现的净利润为：0元

公司负责人：刘冲海 主管会计工作负责人：金建耀 会计机构负责人：罗雪妮

2025年1—9月 新嘉坡农发股份有限公司

编制单位：元 币种：人民币 计量单位：未经审计

项目	2025年前三季度(1—9月)	2024年前三季度(1—9月)
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	2,476,310,781.28	2,863,731,673.58
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收取的税费返还	30,633,676.04	161,194,840.09
收到其他与经营活动有关的现金	160,721,762.36	159,827,580.83
经营活动现金流入小计	2,667,666,219.58	3,184,754,064.50
购买商品、接受劳务支付的现金	1,013,594,317.80	1,062,710,608.58
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	121,446,601.82	122,958,305.30
支付的各项税费	35,575,588.33	107,857,687.26
支付其他与经营活动有关的现金	161,941,942.99	378,316,239.66
经营活动现金流出小计	1,332,460,625.94	1,671,962,130.60
经营活动产生的现金流量净额	1,335,105,593.64	1,512,791,933.70
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	2,234,998,000.00	870,627,273.90
取得投资收益收到的现金	41,377,986.13	894,581,364.65
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,834,090.32	7,362,992.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	290,435,349.83	378,769,940.10
投资活动现金流入小计	2,548,335,426.28	1,651,332,342.45
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	66,927,532.26	120,601,091.27
取得子公司及其他营业单位支付的现金	2,612,927,341.90	1,046,349,191.96
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	2,682,311,056.21	1,538,873,359.63
投资活动产生的现金流量净额	115,504,370.07	112,448,982.82
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	753,781,035.59	1,033,367,179.87
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	753,781,035.59	1,033,367,179.87
偿还债务支付的现金	2,105,607,908.49	2,472,577,387.75
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	195,817,403.67	434,264,594.04
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	2,301,011,027.11	2,906,927,544.28
筹资活动产生的现金流量净额	-1,556,229,991.52	-1,873,460,364.41
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-103,427.49	15,805.27
五、现金及现金等价物净增加额	-146,075,355.30	-247,564,642.62
加：期初现金及现金等价物余额	1,330,578,176.43	1,513,301,371.74
六、期末现金及现金等价物余额	1,224,502,821.13	1,265,736,729.12

公司负责人：刘冲海 主管会计工作负责人：金建耀 会计机构负责人：罗雪妮

2025年起首次执行新会计准则或解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

口适用 不适用

特此公告

新嘉坡农发股份有限公司董事会

2.少数股东权益(净亏损以“-”填列)	-22,705,382.18	-6,077,899.88
三、其他综合收益的税后净额	9,669,684.01	-1,146,865.50
(一)归属母公司所有者权益的其他综合收益的税后净额	6,686,208.75	-1,146,865.50
1.不能重分类进损益的其他综合收益		
(1)重新计量设定受益计划变动额		
(2)权益法下不能转损益的其他综合收益		
(3)其他权益工具投资公允价值变动		
(4)企业自身信用风险公允价值变动		
2.将重分类进损益的其他综合收益	6,686,208.75	-1,146,865.50
(1)权益法下可转损益的其他综合收益		
(2)其他综合收益重分类调整		
(3)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(4)其他债权投资公允价值变动		
(5)现金流量套期储备		
(6)外币财务报表折算差额	5,166,288.80	-3,326,018.69
(7)其他	1,519,909.95	179,153.19
(二)归属少数股东权益的其他综合收益的税后净额	283,475.26	
四、利润总额	75,400,315.69	97,845,715.10
五、净利润	67,822,621.27	103,923,614.98
(一)归属母公司股东的净利润	-25,423,906.92	-6,077,899.88
(二)归属少数股东的净利润		
(三)基本每股收益(元/股)	1.07	1.28
(四)稀释每股收益(元/股)	1.07	1.27
本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0元，上期被合并方实现的净利润为：0元		
公司负责人：方朗国 主管会计工作负责人：丁芳 会计机构负责人：李美明		
合并现金流量表		
2025年1—9月	2024年前三季度	2024年前三季度
项目	2025年前三季度 (1—9月)	2024年前三季度 (1—9月)
一、经营活动产生的现金流量	2,466,782,973.48	2,137,534,168.58
销售商品、提供劳务收到的现金		
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资收益		
收到利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金	75,950.62	489,704.00
代垫职工及家属的现金净额		
收到的税费返还		
收到其他与筹资活动有关的现金	13,115,538.28	12,173,391.95
处置子公司及其他营业单位收到的现金	2,479,898,511.21	2,149,707,560.53
支付利息、手续费及佣金的现金	1,567,873,162.94	1,448,509,623.60
支付其他与筹资活动有关的现金		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付其他与经营活动有关的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付职工及家属的现金		
支付融资租赁及银行支付的现金	497,751,967.33	380,040,917.02
支付其他与筹资活动有关的现金	152,784,025.98	110,070,955.09
支付利息与经营活动有关的现金	10,110,754.89	210,232,360.70
经营活动现金流出合计	2,479,522,561.14	2,149,137,856.41
经营活动产生的现金流量净额	253,410,412.34	2,000,000,000.00
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金	221,783,373.23	2,667,489,093.95
取得子公司及其他营业单位支付的现金	3,010,489.63	1,78,343.92
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	6,796,450.52	728,819,300.00
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额	17,216,791.96	28,061,733.59
收到其他与投资活动有关的现金	4,030,757.06	3,930,045.92
投资活动现金流入合计	253,437,812.20	2,783,548,467.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	311,000,000.00	263,710,135.45
支付其他与投资活动有关的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金		
支付其他与投资活动有关的现金	16,335,210.00	22,870,572.70
投资活动现金流出合计	327,335,210.00	286,580,708.15
投资活动产生的现金流量净额	-59,897,397.78	-8,036,268.68
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金	2,979,869.33	1,150,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	2,979,869.33	1,150,000.00
取得其他与筹资活动有关的现金	1,198,353,356.24	1,130,422,947.81
收到其他与筹资活动有关的现金	97,865,399.97	90,094,734.05
筹资活动现金流入合计	1,299,203,625.54	1,158,866,951.86
偿还债务支付的现金	894,733,000.00	95,478,483.92
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	41,820,869.17	17,848,930.68
支付其他与筹资活动有关的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金	40,700,474.32	231,887,213.17
筹资活动现金流出合计	937,544,343.99	1,26,206,926.77
筹资活动产生的现金流量净额	361,659,281.55	299,466,025.09
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	6,699,913.75	1,158,866.96
五、期末现金及现金等价物余额	31,841,528.78	-14,650,653.23
六、期初现金及现金等价物余额	286,261,214.63	234,217,678.39
七、期末现金及现金等价物余额	328,103,042.41	209,621,043.16
公司负责人：方朗国 主管会计工作负责人：丁芳 会计机构负责人：李美明		
2025年起首次执行新会计准则调整的影响金额涉及调整首次执行当年年初财务报表项目		
□适用		
特此公告		
安徽方朗塑型股份有限公司董事会		
2025年10月30日		
证券代码：603150 证券简称：方朗塑型 公告编号：2025-086		